22.3.16

「ROOTSを“route”に」

第 1回ジェラテリア勉強会のご案内

● 1回 10名様限定、1日 2回開催

● 短時間、完全予約制

拝啓 日頃は格別なるお引き立てを賜り心より感謝申し上げます。

弊社初めての試みとしてカルピジャーニ・ジャパン㈱様ご協力のもと、ジェラテリアの講習会を開催い

たします。コロナ禍ではありますがこの勉強会の内容が「新商品開発」や「製品改良」のご参考になれ

ばと考えております。

今回、講師には髙田聡氏（ジェラテリア Rimo エグゼクティブシェフ）をお招き致し、実際に店舗で販

売している商品を含め 4 種類のジェラートを実演していただきます。弊社取扱材料の魅力を引き出す

髙田シェフの技術や考え方を、ぜひその場でご体験いただければと存じます。

完全予約制につき、参加人数に限りがございます。お早めにお申し込みください。

［開催概要］

日時

2022年 4月 27日（水）

①午前の部 10：00～12：30  ②午後の部 14：00～16：30 （各回 10名様限定）

  ＊入場時間は開始の 15分前からとなります。

会場

カルピジャーニ・ジャパン㈱東京本社内、デモルーム

〒154-0005 東京都世田谷区三宿 1丁目 13-1 東映三宿ビル４F

（東急電鉄：田園都市線・世田谷線 三軒茶屋駅より徒歩 10分）

講師 髙田聡氏 （ジェラテリア Rimo エグゼクティブシェフ）

会費 各回とも¥5,000 （消費税込み、事前入金）

下部申込書にご記入の上 4 月 20 日（水）迄に FAX にてお申込みいただき、受講費を下記口座までお振込

みください。定員に達し次第〆切となります。ご入金の確認をもって申し込み完了とさせていただきます。

FAX 047-379-1506 ／ TEL 047-379-1505 ／ e-mail  info@e-roots.co.jp

………………………………………………………………………………………………………………

［申込書］

参加希望： ①午前の部 □  ②午後の部 □

貴社名・貴店名：

御出席者氏名：                                所属・役職：

住 所：

TEL：                                      FAX：

［振込先］ 千葉銀行 市川支店 当座 506207

（振り込み名義は、貴社名または貴店名がわかるよ

うにお願いいたします。また振り込み手数料はご負

担いただきますようお願い申し上げます。）

22.3.16

「ROOTSを“route”に」

［講師紹介］

髙田聡氏

～経歴～

1985年 北海道網走市生まれ

2007年 祖父が開業したジェラート店「リスの森」へ入社。

2017年 『SHERBETH FESTIVAL』（伊・パレルモ） 優勝

2019年 『第 60回 MIG ガストロノミーコンテスト』 優勝

沖縄にて髙田シェフ監修の「MORI NO RISU（森のリス）」をオープン。

   2020年 農水省局長 受賞。

2020年 「RIMO沖縄店」をオープン。

［講習会場の感染症対策］

① 受講者、スタッフはマスクの着用をお願いします。講師はフェイスシールドを着用します。

② 会場入口に消毒用アルコールをご用意しています。

③ 受付にて体温測定をお願いします。体温 37.5 度を超える方にはご参加を取りやめていただ

きます。

④ １名につき1席ずつ椅子をご用意しております。また、午前の部と午後の部の入れ替え時に

は、イスの消毒を行います。

⑤ 常に換気をした状態で講義を行います。

⑥ 試食及び材料の配布は、あらかじめ袋に入れた状態でスタッフがお配りいたします。

⑦ 午前の部と午後の部の間に 1.5時間を空け、密を避けるよう配慮いたします。

⑧ その他、感染拡大の状況により、東京都の指導に従います。

⑨ 開催が不可能と判断された場合は、すみやかに中止の連絡をさせていただきます。

   その場合は会費を返金させていただきます。

ルーツ貿易株式会社

ルーツ貿易株式会社

〒272-0035千葉県市川市新田 4-13-8

TEL：047-379-1505  FAX：047-379-1506

22.3.16

「ROOTSを“route”に」

①  羽田からお越しのお客様へ

  羽田空港        浜松町        渋谷          三軒茶屋

          18分         20分         4分

         （ﾓﾉﾚｰﾙ）         （山の手線）     （東急田園都市線）

②  東京駅からお越しのお客様へ

 東京メトロ丸ノ内線にご乗車頂き市川駅で下車（乗車時間約 30分）

  東京     大手町       三軒茶屋

      1分         23分

     (丸ノ内線)      （半蔵門線）

地図は下記の QR コードから読み取りください。